
UFOLEP - Rhône-Alpes Sud
Finale Régionale

BONNEVILLE - 05/05/19

Classement Triathlon Finale Régionale
Nb Nage Classement Club Nom_Prénom N° Licence Année Points

B : 9 - 10 ans Féminin

3 1 Villefontaine PASCAL_Lysea 038_93329697 2008 295

3 2 Voiron BERGERE_Esther 038_93324883 2009 290

3 2 TARENTAISE-MOREL MOISSET-RUFFIER Lison 073_99992197 2008 290

3 4 Voiron NEMOZ_VALENTINE 038_93312058 2008 287

3 5 Morestel MERCHAT_SARAH 038_93320090 2008 282

3 6 Sevenne BONACCI_Eléane 038_93330843 2008 279

3 7 ARAVIS PERRILLAT BOTTONET Anna 074_95329915 2008 278

3 8 Voiron VERLUT_Maêlys 038_93330002 2008 275

3 9 EVIAN FREIXANET Elisa 074_95323372 2008 274

3 10 EVIAN TUPIN Candice 074_95323373 2008 263

3 11 THONES CHAUVIGNY Lucie 074_95325967 2008 262

0 12 Voiron BERNARD_Line 038_93330784 2009 0

0 12 Voiron MENDES_Inés 038_93315896 2008 0

C : 11 - 12 ans Féminin

3 1 Voiron SMEULDERS_Méloé 038_93312065 2007 300

3 2 Voiron Giraudias_Albane 038_93331788 2006 295

3 3 THONES MOTTIER Lison 074_95319263 2007 282

3 4 RUMILLY QUEVA Violette 074_95307327 2007 280

3 5 EVIAN FREIXANET Clara 074_95323374 2006 279

3 6 Voiron DUCRUET CARDONNA_Laura 038_93330785 2007 278

3 7 EVIAN OHL Marine 074_95337283 2006 276

3 8 MORZINE COTTET-DUMOULIN Aurélie 074_95323368 2006 275

3 9 ARAVIS EASTLAKE Yasmin 074_95293350 2007 274

3 10 TARENTAISE-MOREL DI LUZIO Lily 073_99995091 2006 272

3 10 Morestel HERMIL_ALEXANE 038_93311905 2006 272

3 12 Heyrieux JARA_Alice 038_93330791 2006 269

3 13 THONES MERMILLOD-BLONDIN Evie 074_95337012 2007 266

3 14 ARAVIS SARTORETTO Ysaline 074_95329913 2006 265

0 15 MORZINE FITZSIMMONS Alanna 074_95336849 2007 0

0 15 RUMILLY SAUTHIER Ivanie 074_95317681 2007 0

D : 13 - 14 ans Féminin

3 1 Voiron BERNARD_Marion 038_93320839 2004 300

3 2 Voiron BAZUS_Cassidy 038_93320838 2005 292

3 3 EVIAN OHL Pauline 074_95337282 2004 290

3 4 TARENTAISE-MOREL MOISSET-RUFFIER Sidonie 073_99989673 2005 285

3 5 MORZINE DILLIES Salomé 074_95323367 2004 284

3 6 Sevenne MOLLEX_Clara 038_93312132 2004 277

3 7 ARAVIS EASTLAKE Carly 074_95329910 2005 272

3 7 EVIAN FORESTIER Iona 074_95337099 2005 272

3 9 Voiron ARSAC_Flavie 038_93320836 2004 270

3 9 Heyrieux BENCHERIF_Lina 038_93330533 2004 270

3 11 Sevenne GRENIER_Margaux 038_93325250 2004 268

3 12 EVIAN BLANC BOUJON Juliette 074_9532992 2005 267

3 12 ARAVIS TELLIEZ Eloïse 074_95329909 2004 267

3 14 RUMILLY CORDEAU Lana 074_95284626 2004 266

3 15 Heyrieux HASSELBERGER_Océane 038_93312446 2004 265

3 16 MORZINE JEFFERIES Mathilde 074_95310369 2005 263

3 17 Villefontaine ABED_Lina 038_93307013 2004 262

3 18 Voiron BERGERE_Abigael 038_93329993 2005 260



3 19 Voiron CONA_Emma 038_93324886 2005 256

3 19 Heyrieux ROUX_Emma 038_93325112 2004 256

3 21 Villefontaine FEBURIE_Romane 038_93324967 2005 255

3 22 ARAVIS BARONE Camille 074_95329912 2005 252

3 23 RUMILLY BICHET Fanny 074_95286005 2005 245

3 24 RUMILLY GAL Camille 074_95336559 2005 240

0 25 TARENTAISE-MOREL CHAPELLE Juliette 073_99995090 2004 0

0 25 Morestel DUMONT_MORGANE 038_93329364 2005 0

0 25 MORZINE RICHARD Tess 074_95336847 2005 0

0 25 Voiron VERBRUGGHE_Hanna 038_93318646 2005 0

E : 15 - 16 ans Féminin

3 1 Villefontaine CAUCHY_Océane 038_93287625 2003 300

3 2 MORZINE ARENS Cléo 074_95323370 2003 290

3 3 THONES FAVRE Jacinthe 074_95287565 2002 285

3 3 RUMILLY FLEURY Clara 074_95298564 2002 285

3 5 Voiron KALIFA_clementine 038_93297231 2002 283

3 6 MORZINE JEFFERIES Molly 074_95294434 2003 281

3 7 Voiron GUELY_Nina 038_93303399 2002 279

3 8 Sevenne MOLLEX_Lucie 038_93309093 2002 278

3 9 RUMILLY ROLLAND Ophélie 074_95279809 2003 274

3 10 RUMILLY BUTTIN Coralie 074_95300511 2003 272

3 11 MORZINE RICHARD Jeanne 074_95336851 2002 271

3 12 THONES PECHOUX Méline 074_95298651 2002 268

3 13 ARAVIS LEGON Milena 074_95303562 2003 265

3 14 Morestel MANTELET_CYNTHIA 038_93282584 2002 264

3 14 Voiron RITTON_Jeanne 038_93276566 2003 264

0 16 Voiron BROYER_Axelle 038_93312050 2003 0

0 16 Voiron SIBONI_Juliette 038_93312062 2002 0

0 16 MORZINE TAYLOR Emma 074_95329706 2002 0

F : 17 - 20 ans Féminin

3 1 EVIAN ALLESINA Lucie 074_95323375 2000 300

3 2 Sevenne FANGEAT_Adélaïde 038_93294508 2000 295

G : 20 ans et plus Féminin

3 1 Sevenne GUIDET_Emilie 038_93330844 1979 300

3 1 Villefontaine SCHREIBER_Marianne 038_93324967 1998 300

B : 9 - 10 ans Masculin

3 1 Sevenne LEPRE_Mattéo 038_93321170 2008 300

3 2 Sevenne BURGER_Arthur 038_93325246 2008 287

3 3 Morestel MARSAUDON_CLEMENT 038_93329369 2009 284

3 4 ARAVIS PERRILLAT BOTTONET Eliot 074_95329916 2008 282

3 5 Voiron ROUX_Miguel 038_93330000 2008 281

3 6 Morestel RIOU_RAPHAEL 038_93320091 2008 280

3 7 Voiron BENHMIDA_Adnane 038_93324881 2009 277

0 8 Voiron CHICHA_Marwan 038_93329995 2008 0

C : 11 - 12 ans Masculin

3 1 Voiron GRIVET_Nicolas 038_93329999 2006 300

3 1 Voiron JUGLARET_Romain 038_93320851 2007 300

3 3 EVIAN ROUX Kilyann 074_95287782 2006 285

3 4 Heyrieux GRUMEAU_Vincent 038_93312444 2006 284

3 5 Voiron BERGERE_Cassien 038_93329994 2006 278

3 6 Sevenne GOUX_Alex 038_93315398 2006 277

3 7 Heyrieux JAS_Mathis 038_93298319 2006 275

3 8 THONES TISSOT Esteban 074_95293356 2007 273

3 9 RUMILLY MUSARD Hugo 074_95303398 2007 271

3 10 RUMILLY GIROUD Mathéo 074_95304542 2007 267

3 12 Sevenne HAOUANI_Rayan 038_93325251 2007 266



D : 13 - 14 ans Masculin

3 1 Voiron GUIGUE_Ethan 038_93287240 2004 300

3 2 Voiron TREVISANUT_Léo 038_93320857 2005 295

3 3 Villefontaine JEANNES_Tom 038_93325115 2004 292

3 4 Voiron SIAUVE_Adrien 038_93324892 2005 287

3 5 Voiron PEDRON_CYRIL 038_93315897 2005 282

3 6 Sevenne BRET-MOREL_Anthony 038_93308518 2004 280

3 7 RUMILLY TORRISI Noah 074_95316855 2004 276

3 8 Heyrieux BOISSON_Baptiste_ 038_93330792 2004 273

3 8 Heyrieux BRIGO_Manuel 038_93320890 2005 273

3 10 TARENTAISE-MOREL RAZAFIMAHARO Achille 073_99992198 2005 272

3 11 Morestel MARSAUDON_HUGO 038_93310408 2005 271

3 12 RUMILLY CORDEAU Clément 074_95289527 2005 270

3 13 THONES GOY Lucas 074_95323487 2005 266

3 14 Heyrieux DELAPLACE_Clément 038_93330794 2005 265

3 15 RUMILLY GRUFFAT Côme 074_95329454 2005 262

3 16 RUMILLY BRUGERE Florian 074_95317208 2004 259

0 17 THONES PATTY Romain 074_95337017 2005 0

E : 15 - 16 ans Masculin

3 1 Sevenne COUFFIGNAL_Jean 038_93293231 2002 300

3 2 Morestel DESCHAMPS_YANN 038_93311907 2003 295

3 3 Morestel WATT_MATTIS 038_93298907 2002 292

3 4 Morestel THEA_MATTHIS 038_93329372 2003 287

3 5 MORZINE JEFFERIES Jacques 074_95323369 2002 279

3 6 RUMILLY METRAL Robin 074_95322814 2003 278

3 7 EVIAN MARULIER Etienne 074_95323376 2003 277

3 8 Voiron WILD_Antoine 038_93324893 2002 275

3 9 RUMILLY CHANEL Nathan 074_95309090 2002 274

3 10 Villefontaine VERDIER_Cédric 038_93304505 2002 272

3 11 THONES MOREAU Edgar 074_95291872 2002 267

3 12 Morestel LEFEBVRE_HIPPOLYTE 038_93307736 2003 264

3 12 Heyrieux MAZERAT_Julian 038_93290286 2003 264

3 14 Morestel HERMIL_CORENTIN 038_93307732 2003 262

3 14 Heyrieux LASSAIGNE_Jorys 038_93325111 2003 262

3 14 Morestel LEFEBVRE_ALOYS 038_93299948 2002 262

3 17 RUMILLY BONNAT Sam 074_95336558 2003 254

0 18 THONES CHARLES Matthieu 074_95303998 2003 0

F : 17 - 20 ans Masculin

3 1 THONES SOCHA Adrien 074_22402030 1998 300

3 2 MORZINE COTTET-DUMOULIN Mathis 074_95317099 2001 295

3 2 Villefontaine ROUYER_Julien 038_93288943 2001 295

3 4 Sevenne DEPREUX_Clément 038_93273437 1999 282

3 5 EVIAN MICHELON Adrien 074_95337100 2001 277

3 5 RUMILLY WRONA Tristan 074_95309095 2001 277

3 7 RUMILLY WRONA Alexandre 074_95303571 2001 276

3 8 Voiron JACQ_Mattéo 038_93276182 2001 274

3 9 Morestel DA_CUNHA_KILIAN 038_93298838 2001 267

G : 20 ans et plus Masculin

3 1 ARAVIS BESSON-MAGDELAIN Thomas 074_95304135 1994 300

3 1 THONES GAIDIOZ Kévin 074_62070878 1987 300

3 3 RUMILLY SAUTHIER Laurent 074_95329452 1973 287

3 4 Villefontaine BOUVIGNIES Maixence 038_93331789 1993 285

3 5 THONES NOTTEAU Clément 074_64133383 1991 282



UFOLEP - Rhône-Alpes Sud

Finale Régionale

BONNEVILLE - 05/05/19

100m 4 nages Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 TARENTAISE-MOREL MOISSET-RUFFIER Lison 073_99992197 F 2008 01 41 76 01 40 23 100

2 Villefontaine PASCAL_Lysea 038_93329697 F 2008 01 46 00 01 41 60 95

3 Voiron NEMOZ_VALENTINE 038_93312058 F 2008 01 38 00 01 42 58 92

4 EVIAN FREIXANET Elisa 074_95323372 F 2008 01 49 28 01 51 78 90

NC EVIAN TUPIN Candice 074_95323373 F 2008 02 14 58 02 10 87 Disq VI 85

NC THONES CHAUVIGNY Lucie 074_95325967 F 2008 02 23 65 02 24 70 Disq VI 85

C : 11 - 12 ans

1 Voiron Giraudias_Albane 038_93331788 F 2006 01 39 00 01 38 18 100

2 ARAVIS EASTLAKE Yasmin 074_95293350 F 2007 01 44 99 01 45 72 95

3 TARENTAISE-MOREL DI LUZIO Lily 073_99995091 F 2006 01 57 65 01 51 72 92

NC EVIAN FREIXANET Clara 074_95323374 F 2006 01 39 11 01 37 47 Disq NI 87

NC RUMILLY SAUTHIER Ivanie 074_95317681 F 2007 01 58 26 Forfait 0

D : 13 - 14 ans

1 Voiron BERNARD_Marion 038_93320839 F 2004 01 27 00 01 25 91 100

2 ARAVIS EASTLAKE Carly 074_95329910 F 2005 01 28 80 01 29 00 95

3 EVIAN FORESTIER Iona 074_95337099 F 2005 01 31 22 01 30 01 92

4 ARAVIS TELLIEZ Eloïse 074_95329909 F 2004 01 29 14 01 30 83 90

5 RUMILLY CORDEAU Lana 074_95284626 F 2004 01 31 78 01 33 31 89

NC Voiron VERBRUGGHE_Hanna 038_93318646 F 2005 01 44 00 Forfait 0

NC Morestel DUMONT_MORGANE 038_93329364 F 2005 01 40 01 Forfait 0

NC TARENTAISE-MOREL CHAPELLE Juliette 073_99995090 F 2004 01 55 04 Forfait 0

E : 15 - 16 ans

1 THONES FAVRE Jacinthe 074_95287565 F 2002 01 24 12 01 23 68 100

2 Voiron GUELY_Nina 038_93303399 F 2002 01 19 00 01 26 75 95

3 THONES PECHOUX Méline 074_95298651 F 2002 01 44 39 01 43 69 92

4 ARAVIS LEGON Milena 074_95303562 F 2003 01 47 20 01 48 06 90

NC MORZINE TAYLOR Emma 074_95329706 F 2002 01 29 65 Forfait 0

F : 17 - 20 ans

1 Sevenne FANGEAT_Adélaïde 038_93294508 F 2000 01 29 50 01 32 75 100

G : 20 ans et plus

1 Sevenne GUIDET_Emilie 038_93330844 F 1979 01 24 78 01 24 24 100



UFOLEP - Rhône-Alpes Sud

Finale Régionale

BONNEVILLE - 05/05/19

100m 4 nages Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Morestel MARSAUDON_CLEMENT 038_93329369 G 2009 01 58 62 02 19 87 100

NC ARAVIS PERRILLAT BOTTONET Eliot 074_95329916 G 2008 02 03 87 01 56 76 Disq NI 95

C : 11 - 12 ans

1 Voiron JUGLARET_Romain 038_93320851 G 2007 01 24 00 01 23 65 100

2 THONES TISSOT Esteban 074_95293356 G 2007 02 03 66 02 03 13 95

D : 13 - 14 ans

1 Voiron TREVISANUT_Léo 038_93320857 G 2005 01 18 00 01 16 18 100

2 Sevenne BRET-MOREL_Anthony 038_93308518 G 2004 01 31 66 01 29 25 95

3 RUMILLY GRUFFAT Côme 074_95329454 G 2005 02 03 96 02 04 29 92

E : 15 - 16 ans

1 Morestel THEA_MATTHIS 038_93329372 G 2003 01 13 00 01 15 68 100

2 RUMILLY METRAL Robin 074_95322814 G 2003 01 23 42 01 19 23 95

3 Villefontaine VERDIER_Cédric 038_93304505 G 2002 01 19 00 01 20 37 92

4 THONES MOREAU Edgar 074_95291872 G 2002 01 21 05 01 20 41 90

5 Heyrieux MAZERAT_Julian 038_93290286 G 2003 01 23 17 01 22 10 89

6 Morestel HERMIL_CORENTIN 038_93307732 G 2003 01 26 00 01 26 94 88

7 Heyrieux LASSAIGNE_Jorys 038_93325111 G 2003 01 32 60 01 35 39 87

F : 17 - 20 ans

1 THONES SOCHA Adrien 074_22402030 G 1998 01 13 35 01 09 55 100

2 Sevenne DEPREUX_Clément 038_93273437 G 1999 01 11 00 01 09 68 95

3 RUMILLY WRONA Tristan 074_95309095 G 2001 01 26 62 01 23 25 92

4 Morestel DA_CUNHA_KILIAN 038_93298838 G 2001 01 40 23 01 40 97 90

G : 20 ans et plus

1 RUMILLY SAUTHIER Laurent 074_95329452 G 1973 01 16 45 01 17 76 100

2 THONES NOTTEAU Clément 074_64133383 G 1991 01 21 00 01 21 13 95



UFOLEP - Rhône-Alpes Sud

Finale Régionale

BONNEVILLE - 05/05/19

50m Dos Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Villefontaine PASCAL_Lysea 038_93329697 F 2008 00 51 00 00 46 30 100

2 TARENTAISE-MOREL MOISSET-RUFFIER Lison 073_99992197 F 2008 00 48 85 00 46 94 95

3 Voiron VERLUT_Maêlys 038_93330002 F 2008 00 55 00 00 56 23 92

4 Voiron BERGERE_Esther 038_93324883 F 2009 01 00 00 00 58 10 90

5 Sevenne BONACCI_Eléane 038_93330843 F 2008 00 54 40 00 59 07 89

6 ARAVIS PERRILLAT BOTTONET Anna 074_95329915 F 2008 00 59 33 01 00 94 88

NC Voiron MENDES_Inés 038_93315896 F 2008 00 51 00 Forfait 0

NC Voiron BERNARD_Line 038_93330784 F 2009 01 01 00 Forfait 0

C : 11 - 12 ans

1 Voiron SMEULDERS_Méloé 038_93312065 F 2007 00 45 00 00 44 09 100

2 Voiron DUCRUET CARDONNA_Laura 038_93330785 F 2007 00 46 00 00 44 16 95

3 EVIAN FREIXANET Clara 074_95323374 F 2006 00 45 81 00 44 87 92

4 RUMILLY QUEVA Violette 074_95307327 F 2007 00 49 57 00 49 38 90

5 EVIAN OHL Marine 074_95337283 F 2006 00 51 32 00 50 32 89

6 Heyrieux JARA_Alice 038_93330791 F 2006 00 48 74 00 53 09 88

7 THONES MERMILLOD-BLONDIN Evie 074_95337012 F 2007 00 54 15 00 54 41 87

NC MORZINE FITZSIMMONS Alanna 074_95336849 F 2007 00 51 76 Forfait 0

NC RUMILLY SAUTHIER Ivanie 074_95317681 F 2007 00 52 57 Forfait 0

D : 13 - 14 ans

1 Voiron BAZUS_Cassidy 038_93320838 F 2005 00 36 00 00 35 62 100

2 TARENTAISE-MOREL MOISSET-RUFFIER Sidonie 073_99989673 F 2005 00 38 31 00 38 18 95

3 MORZINE DILLIES Salomé 074_95323367 F 2004 00 39 04 00 38 91 92

4 EVIAN FORESTIER Iona 074_95337099 F 2005 00 39 53 00 39 15 90

5 Heyrieux BENCHERIF_Lina 038_93330533 F 2004 00 41 51 00 40 03 89

6 Voiron ARSAC_Flavie 038_93320836 F 2004 00 39 00 00 40 46 88

7 ARAVIS EASTLAKE Carly 074_95329910 F 2005 00 40 18 00 40 47 87

8 Villefontaine ABED_Lina 038_93307013 F 2004 00 44 00 00 41 89 86

9 RUMILLY CORDEAU Lana 074_95284626 F 2004 00 41 69 00 42 03 85

10 Heyrieux HASSELBERGER_Océane 038_93312446 F 2004 00 42 21 00 43 66 84

11 MORZINE JEFFERIES Mathilde 074_95310369 F 2005 00 45 85 00 46 25 83

12 Voiron CONA_Emma 038_93324886 F 2005 00 46 00 00 46 78 82

13 EVIAN BLANC BOUJON Juliette 074_9532992 F 2005 00 47 05 00 47 35 81

14 Villefontaine FEBURIE_Romane 038_93324967 F 2005 00 45 00 00 47 76 80

15 ARAVIS BARONE Camille 074_95329912 F 2005 00 49 07 00 48 25 79

16 RUMILLY BICHET Fanny 074_95286005 F 2005 00 51 77 00 53 01 78

17 RUMILLY GAL Camille 074_95336559 F 2005 00 52 66 01 00 29 77

NC Morestel DUMONT_MORGANE 038_93329364 F 2005 00 47 14 Forfait 0

E : 15 - 16 ans

1 Villefontaine CAUCHY_Océane 038_93287625 F 2003 00 36 00 00 33 97 100

2 Voiron KALIFA_clementine 038_93297231 F 2002 00 39 00 00 37 85 95

3 Voiron GUELY_Nina 038_93303399 F 2002 00 35 00 00 38 72 92

4 RUMILLY BUTTIN Coralie 074_95300511 F 2003 00 42 46 00 41 31 90

5 MORZINE JEFFERIES Molly 074_95294434 F 2003 00 41 37 00 41 37 89

6 MORZINE RICHARD Jeanne 074_95336851 F 2002 00 44 15 00 42 54 88

7 RUMILLY ROLLAND Ophélie 074_95279809 F 2003 00 45 86 00 43 94 87

8 Voiron RITTON_Jeanne 038_93276566 F 2003 00 46 00 00 45 57 86

9 Morestel MANTELET_CYNTHIA 038_93282584 F 2002 00 43 00 00 46 00 85

10 THONES PECHOUX Méline 074_95298651 F 2002 00 46 53 00 46 97 84

G : 20 ans et plus

1 Sevenne GUIDET_Emilie 038_93330844 F 1979 00 39 47 00 39 28 100



UFOLEP - Rhône-Alpes Sud

Finale Régionale

BONNEVILLE - 05/05/19

50m Dos Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Sevenne LEPRE_Mattéo 038_93321170 G 2008 00 43 92 00 46 95 100

2 Morestel RIOU_RAPHAEL 038_93320091 G 2008 00 48 12 00 47 95 95

3 Sevenne BURGER_Arthur 038_93325246 G 2008 00 50 11 00 50 42 92

4 Voiron BENHMIDA_Adnane 038_93324881 G 2009 00 50 00 00 52 36 90

5 Morestel MARSAUDON_CLEMENT 038_93329369 G 2009 00 53 10 01 04 86 89

NC Voiron CHICHA_Marwan 038_93329995 G 2008 00 58 00 Forfait 0

C : 11 - 12 ans

1 Voiron GRIVET_Nicolas 038_93329999 G 2006 00 42 00 00 41 05 100

2 EVIAN ROUX Kilyann 074_95287782 G 2006 00 43 18 00 42 29 95

3 Heyrieux GRUMEAU_Vincent 038_93312444 G 2006 00 43 92 00 44 28 92

4 Sevenne GOUX_Alex 038_93315398 G 2006 00 50 23 00 45 09 90

5 Voiron BERGERE_Cassien 038_93329994 G 2006 00 56 00 00 55 03 89

6 THONES TISSOT Esteban 074_95293356 G 2007 00 58 01 00 55 96 88

7 RUMILLY GIROUD Mathéo 074_95304542 G 2007 01 01 38 00 59 93 87

8 Sevenne HAOUANI_Rayan 038_93325251 G 2007 01 00 57 01 01 59 86

D : 13 - 14 ans

1 Voiron GUIGUE_Ethan 038_93287240 G 2004 00 34 00 00 34 03 100

2 Voiron TREVISANUT_Léo 038_93320857 G 2005 00 35 00 00 35 05 95

3 Voiron PEDRON_CYRIL 038_93315897 G 2005 00 39 00 00 40 11 92

4 Morestel MARSAUDON_HUGO 038_93310408 G 2005 00 44 20 00 40 47 90

5 Heyrieux BRIGO_Manuel 038_93320890 G 2005 00 45 90 00 45 09 89

6 THONES GOY Lucas 074_95323487 G 2005 00 46 50 00 46 78 88

NC RUMILLY BRUGERE Florian 074_95317208 G 2004 01 09 18 01 07 69 Disq VI 83

NC THONES PATTY Romain 074_95337017 G 2005 00 44 93 Forfait 0

E : 15 - 16 ans

1 Morestel DESCHAMPS_YANN 038_93311907 G 2003 00 33 25 00 34 27 100

2 RUMILLY METRAL Robin 074_95322814 G 2003 00 35 70 00 35 28 95

3 EVIAN MARULIER Etienne 074_95323376 G 2003 00 37 31 00 36 11 92

4 Villefontaine VERDIER_Cédric 038_93304505 G 2002 00 37 38 00 37 53 90

5 Heyrieux MAZERAT_Julian 038_93290286 G 2003 00 36 52 00 38 60 89

6 THONES MOREAU Edgar 074_95291872 G 2002 00 38 91 00 38 63 88

7 Morestel LEFEBVRE_HIPPOLYTE 038_93307736 G 2003 00 38 00 00 38 84 87

8 Morestel HERMIL_CORENTIN 038_93307732 G 2003 00 41 00 00 41 63 86

NC RUMILLY BONNAT Sam 074_95336558 G 2003 00 51 51 00 58 66 Disq VI 81

NC THONES CHARLES Matthieu 074_95303998 G 2003 00 38 45 Forfait 0

F : 17 - 20 ans

1 MORZINE COTTET-DUMOULIN Mathis 074_95317099 G 2001 00 33 44 00 33 39 100

2 Sevenne DEPREUX_Clément 038_93273437 G 1999 00 32 87 00 33 66 95

3 EVIAN MICHELON Adrien 074_95337100 G 2001 00 34 68 00 34 95 92

4 Voiron JACQ_Mattéo 038_93276182 G 2001 00 38 00 00 39 86 90

G : 20 ans et plus

1 ARAVIS BESSON-MAGDELAIN Thomas074_95304135 G 1994 00 34 07 00 33 74 100

2 Villefontaine BOUVIGNIES Maixence 038_93331789 G 1993 00 35 00 00 36 57 95

3 RUMILLY SAUTHIER Laurent 074_95329452 G 1973 00 38 50 00 38 10 92



UFOLEP - Rhône-Alpes Sud

Finale Régionale

BONNEVILLE - 05/05/19

100m Dos Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Morestel MERCHAT_SARAH 038_93320090 F 2008 02 14 50 02 09 22 100

C : 11 - 12 ans

NC ARAVIS SARTORETTO Ysaline 074_95329913 F 2006 02 21 44 Abandon 90

D : 13 - 14 ans

1 Sevenne MOLLEX_Clara 038_93312132 F 2004 01 32 37 01 33 18 100

2 Sevenne GRENIER_Margaux 038_93325250 F 2004 01 39 70 01 38 22 95

3 Voiron BERGERE_Abigael 038_93329993 F 2005 01 55 00 02 05 07 92

E : 15 - 16 ans

1 Sevenne MOLLEX_Lucie 038_93309093 F 2002 01 26 40 01 25 68 100

2 RUMILLY FLEURY Clara 074_95298564 F 2002 01 27 60 01 26 41 95

NC Voiron SIBONI_Juliette 038_93312062 F 2002 01 27 00 Forfait 0

F : 17 - 20 ans

1 EVIAN ALLESINA Lucie 074_95323375 F 2000 01 25 45 01 25 14 100



UFOLEP - Rhône-Alpes Sud

Finale Régionale

BONNEVILLE - 05/05/19

100m Dos Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Voiron ROUX_Miguel 038_93330000 G 2008 02 04 00 02 05 81 100

D : 13 - 14 ans

1 RUMILLY TORRISI Noah 074_95316855 G 2004 01 46 30 01 41 98 100

2 Heyrieux BOISSON_Baptiste_ 038_93330792 G 2004 01 41 41 01 45 00 95

3 Heyrieux DELAPLACE_Clément 038_93330794 G 2005 01 57 74 01 53 19 92

E : 15 - 16 ans

1 Sevenne COUFFIGNAL_Jean 038_93293231 G 2002 01 13 13 01 10 68 100

F : 17 - 20 ans

1 Villefontaine ROUYER_Julien 038_93288943 G 2001 01 10 00 01 11 04 100

2 RUMILLY WRONA Alexandre 074_95303571 G 2001 01 23 32 01 23 33 95



UFOLEP - Rhône-Alpes Sud

Finale Régionale

BONNEVILLE - 05/05/19

100m Brasse Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Sevenne BONACCI_Eléane 038_93330843 F 2008 01 59 42 01 59 70 100

2 Voiron VERLUT_Maêlys 038_93330002 F 2008 02 10 00 02 05 32 95

NC Voiron BERNARD_Line 038_93330784 F 2009 02 06 00 Forfait 0

NC Voiron MENDES_Inés 038_93315896 F 2008 02 05 00 Forfait 0

C : 11 - 12 ans

1 MORZINE COTTET-DUMOULIN Aurélie 074_95323368 F 2006 01 48 78 01 47 06 100

2 RUMILLY QUEVA Violette 074_95307327 F 2007 02 06 16 02 01 37 95

3 Heyrieux JARA_Alice 038_93330791 F 2006 02 13 80 02 06 55 92

D : 13 - 14 ans

1 EVIAN OHL Pauline 074_95337282 F 2004 01 32 28 01 31 88 100

2 Voiron ARSAC_Flavie 038_93320836 F 2004 01 33 00 01 35 90 95

3 Heyrieux HASSELBERGER_Océane 038_93312446 F 2004 01 42 73 01 43 17 92

4 Villefontaine FEBURIE_Romane 038_93324967 F 2005 01 55 00 01 45 85 90

5 ARAVIS BARONE Camille 074_95329912 F 2005 01 50 93 01 49 35 89

6 Heyrieux ROUX_Emma 038_93325112 F 2004 02 03 71 01 52 78 88

7 RUMILLY BICHET Fanny 074_95286005 F 2005 02 00 36 02 00 17 87

NC RUMILLY GAL Camille 074_95336559 F 2005 01 59 10 01 55 80 Disq VI 82

NC MORZINE RICHARD Tess 074_95336847 F 2005 01 48 96 Forfait 0

E : 15 - 16 ans

1 MORZINE JEFFERIES Molly 074_95294434 F 2003 01 27 00 01 26 79 100

2 MORZINE ARENS Cléo 074_95323370 F 2003 01 27 77 01 27 44 95

3 Morestel MANTELET_CYNTHIA 038_93282584 F 2002 01 35 00 01 38 84 92

NC Voiron BROYER_Axelle 038_93312050 F 2003 01 36 00 Forfait 0



UFOLEP - Rhône-Alpes Sud

Finale Régionale

BONNEVILLE - 05/05/19

100m Brasse Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

NC Sevenne BURGER_Arthur 038_93325246 G 2008 02 05 00 02 12 66 Disq NI 95

C : 11 - 12 ans

1 Voiron BERGERE_Cassien 038_93329994 G 2006 02 10 00 02 10 56 100

NC Heyrieux JAS_Mathis 038_93298319 G 2006 01 37 81 01 40 47 Disq VI 95

D : 13 - 14 ans

1 Voiron SIAUVE_Adrien 038_93324892 G 2005 01 33 00 01 29 72 100

2 Heyrieux BRIGO_Manuel 038_93320890 G 2005 01 52 22 01 45 22 95

3 Morestel MARSAUDON_HUGO 038_93310408 G 2005 01 45 00 01 48 84 92

E : 15 - 16 ans

1 MORZINE JEFFERIES Jacques 074_95323369 G 2002 01 18 99 01 15 28 100

2 EVIAN MARULIER Etienne 074_95323376 G 2003 01 19 33 01 18 56 95

3 Morestel LEFEBVRE_ALOYS 038_93299948 G 2002 01 29 00 01 30 89 92

4 Morestel LEFEBVRE_HIPPOLYTE 038_93307736 G 2003 01 31 00 01 37 16 90

5 RUMILLY BONNAT Sam 074_95336558 G 2003 01 47 86 01 50 18 89

NC THONES CHARLES Matthieu 074_95303998 G 2003 01 28 01 Forfait 0

G : 20 ans et plus

1 THONES GAIDIOZ Kévin 074_62070878 G 1987 01 17 21 01 16 99 100



UFOLEP - Rhône-Alpes Sud

Finale Régionale

BONNEVILLE - 05/05/19

50m Brasse Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Voiron BERGERE_Esther 038_93324883 F 2009 01 00 00 00 58 43 100

2 ARAVIS PERRILLAT BOTTONET Anna 074_95329915 F 2008 01 04 81 01 03 44 95

3 Morestel MERCHAT_SARAH 038_93320090 F 2008 01 02 00 01 03 88 92

4 THONES CHAUVIGNY Lucie 074_95325967 F 2008 01 05 10 01 05 07 90

C : 11 - 12 ans

1 Voiron SMEULDERS_Méloé 038_93312065 F 2007 00 46 00 00 48 87 100

2 THONES MOTTIER Lison 074_95319263 F 2007 00 50 58 00 50 74 95

3 Morestel HERMIL_ALEXANE 038_93311905 F 2006 00 51 20 00 51 68 92

4 TARENTAISE-MOREL DI LUZIO Lily 073_99995091 F 2006 00 57 89 00 52 66 90

5 THONES MERMILLOD-BLONDIN Evie 074_95337012 F 2007 00 59 91 01 00 88 89

6 ARAVIS SARTORETTO Ysaline 074_95329913 F 2006 01 11 96 01 13 87 88

NC Voiron DUCRUET CARDONNA_Laura 038_93330785 F 2007 00 46 00 00 53 46 Disq VI 83

NC MORZINE FITZSIMMONS Alanna 074_95336849 F 2007 01 00 15 Forfait 0

D : 13 - 14 ans

1 Voiron BERNARD_Marion 038_93320839 F 2004 00 39 00 00 38 87 100

2 TARENTAISE-MOREL MOISSET-RUFFIER Sidonie 073_99989673 F 2005 00 42 65 00 43 11 95

3 Heyrieux BENCHERIF_Lina 038_93330533 F 2004 00 44 76 00 45 34 92

4 ARAVIS EASTLAKE Carly 074_95329910 F 2005 00 45 42 00 45 59 90

5 ARAVIS TELLIEZ Eloïse 074_95329909 F 2004 00 47 26 00 47 38 89

6 Villefontaine ABED_Lina 038_93307013 F 2004 00 50 00 00 49 26 88

7 Voiron CONA_Emma 038_93324886 F 2005 00 49 00 00 50 33 87

8 Voiron BERGERE_Abigael 038_93329993 F 2005 00 51 00 00 58 64 86

NC TARENTAISE-MOREL CHAPELLE Juliette 073_99995090 F 2004 00 56 82 Forfait 0

NC Morestel DUMONT_MORGANE 038_93329364 F 2005 00 49 00 Forfait 0

NC Voiron VERBRUGGHE_Hanna 038_93318646 F 2005 00 49 00 Forfait 0

E : 15 - 16 ans

1 RUMILLY FLEURY Clara 074_95298564 F 2002 00 44 30 00 42 16 100

2 RUMILLY ROLLAND Ophélie 074_95279809 F 2003 00 51 20 00 50 78 95

3 THONES PECHOUX Méline 074_95298651 F 2002 00 53 36 00 51 06 92

4 ARAVIS LEGON Milena 074_95303562 F 2003 00 53 56 00 54 39 90

NC MORZINE TAYLOR Emma 074_95329706 F 2002 00 46 49 Forfait 0

F : 17 - 20 ans

1 EVIAN ALLESINA Lucie 074_95323375 F 2000 00 44 52 00 44 68 100

G : 20 ans et plus

1 Villefontaine SCHREIBER_Marianne 038_93324967 F 1998 00 45 00 00 47 16 100



UFOLEP - Rhône-Alpes Sud

Finale Régionale

BONNEVILLE - 05/05/19

50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Sevenne LEPRE_Mattéo 038_93321170 G 2008 00 52 05 00 50 39 100

2 Voiron BENHMIDA_Adnane 038_93324881 G 2009 00 54 00 00 55 15 95

3 ARAVIS PERRILLAT BOTTONET Eliot 074_95329916 G 2008 01 05 58 01 03 47 92

4 Morestel RIOU_RAPHAEL 038_93320091 G 2008 01 00 00 01 04 46 90

5 Voiron ROUX_Miguel 038_93330000 G 2008 00 59 00 01 06 83 89

NC Voiron CHICHA_Marwan 038_93329995 G 2008 00 58 00 Forfait 0

C : 11 - 12 ans

1 Voiron GRIVET_Nicolas 038_93329999 G 2006 00 42 00 00 44 00 100

2 Sevenne GOUX_Alex 038_93315398 G 2006 00 47 00 00 47 01 95

3 RUMILLY GIROUD Mathéo 074_95304542 G 2007 00 59 00 00 57 00 92

4 RUMILLY MUSARD Hugo 074_95303398 G 2007 01 05 12 01 03 69 90

D : 13 - 14 ans

1 Villefontaine JEANNES_Tom 038_93325115 G 2004 00 40 00 00 42 40 100

2 Sevenne BRET-MOREL_Anthony 038_93308518 G 2004 00 46 10 00 43 13 95

3 Heyrieux BOISSON_Baptiste_ 038_93330792 G 2004 00 46 82 00 46 58 92

4 TARENTAISE-MOREL RAZAFIMAHARO Achille 073_99992198 G 2005 00 46 76 00 46 64 90

5 RUMILLY TORRISI Noah 074_95316855 G 2004 00 46 17 00 47 65 89

6 THONES GOY Lucas 074_95323487 G 2005 00 49 52 00 50 65 88

7 RUMILLY CORDEAU Clément 074_95289527 G 2005 00 51 04 00 51 19 87

8 RUMILLY GRUFFAT Côme 074_95329454 G 2005 00 55 89 00 57 27 86

NC THONES PATTY Romain 074_95337017 G 2005 00 48 79 Forfait 0

E : 15 - 16 ans

1 Morestel WATT_MATTIS 038_93298907 G 2002 00 38 42 00 37 44 100

2 RUMILLY CHANEL Nathan 074_95309090 G 2002 00 39 85 00 39 34 95

3 Voiron WILD_Antoine 038_93324893 G 2002 00 40 00 00 39 47 92

4 Villefontaine VERDIER_Cédric 038_93304505 G 2002 00 40 00 00 41 54 90

5 Heyrieux LASSAIGNE_Jorys 038_93325111 G 2003 00 42 92 00 43 12 89

6 Morestel HERMIL_CORENTIN 038_93307732 G 2003 00 42 10 00 43 53 88

F : 17 - 20 ans

1 Villefontaine ROUYER_Julien 038_93288943 G 2001 00 37 00 00 36 72 100

2 RUMILLY WRONA Tristan 074_95309095 G 2001 00 39 30 00 38 75 95

3 Voiron JACQ_Mattéo 038_93276182 G 2001 00 40 00 00 39 91 92

G : 20 ans et plus

1 ARAVIS BESSON-MAGDELAIN Thomas074_95304135 G 1994 00 36 75 00 36 60 100

2 RUMILLY SAUTHIER Laurent 074_95329452 G 1973 00 37 75 00 38 33 95



UFOLEP - Rhône-Alpes Sud

Finale Régionale

BONNEVILLE - 05/05/19

50m Papillon Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Voiron NEMOZ_VALENTINE 038_93312058 F 2008 00 46 00 00 45 52 100

2 TARENTAISE-MOREL MOISSET-RUFFIER Lison 073_99992197 F 2008 00 48 53 00 45 91 95

3 EVIAN FREIXANET Elisa 074_95323372 F 2008 00 53 48 00 49 90 92

4 Morestel MERCHAT_SARAH 038_93320090 F 2008 00 59 00 00 55 03 90

5 EVIAN TUPIN Candice 074_95323373 F 2008 01 04 92 00 59 25 89

C : 11 - 12 ans

1 EVIAN FREIXANET Clara 074_95323374 F 2006 00 47 03 00 40 84 100

2 Voiron Giraudias_Albane 038_93331788 F 2006 00 45 00 00 46 63 95

3 THONES MOTTIER Lison 074_95319263 F 2007 00 49 38 00 48 38 92

4 ARAVIS EASTLAKE Yasmin 074_95293350 F 2007 00 50 33 00 49 12 90

5 Heyrieux JARA_Alice 038_93330791 F 2006 00 49 43 00 49 90 89

6 Morestel HERMIL_ALEXANE 038_93311905 F 2006 00 52 00 00 50 62 88

7 MORZINE COTTET-DUMOULIN Aurélie 074_95323368 F 2006 00 53 22 00 55 45 87

D : 13 - 14 ans

1 MORZINE DILLIES Salomé 074_95323367 F 2004 00 36 37 00 35 48 100

2 EVIAN OHL Pauline 074_95337282 F 2004 00 38 22 00 37 78 95

3 Voiron BAZUS_Cassidy 038_93320838 F 2005 00 36 00 00 39 01 92

4 MORZINE JEFFERIES Mathilde 074_95310369 F 2005 00 41 91 00 39 84 90

5 Heyrieux HASSELBERGER_Océane 038_93312446 F 2004 00 40 31 00 40 28 89

6 Sevenne MOLLEX_Clara 038_93312132 F 2004 00 43 66 00 41 63 88

7 Voiron ARSAC_Flavie 038_93320836 F 2004 00 40 00 00 42 26 87

8 Sevenne GRENIER_Margaux 038_93325250 F 2004 00 48 24 00 47 10 86

9 Heyrieux ROUX_Emma 038_93325112 F 2004 00 53 05 00 50 28 85

NC MORZINE RICHARD Tess 074_95336847 F 2005 00 47 91 Forfait 0

E : 15 - 16 ans

1 MORZINE ARENS Cléo 074_95323370 F 2003 00 36 19 00 36 15 100

2 THONES FAVRE Jacinthe 074_95287565 F 2002 00 39 02 00 37 81 95

3 Voiron GUELY_Nina 038_93303399 F 2002 00 35 00 00 38 35 92

4 RUMILLY FLEURY Clara 074_95298564 F 2002 00 39 89 00 38 90 90

5 Sevenne MOLLEX_Lucie 038_93309093 F 2002 00 41 03 00 39 78 89

6 Voiron KALIFA_clementine 038_93297231 F 2002 00 37 00 00 40 21 88

7 RUMILLY BUTTIN Coralie 074_95300511 F 2003 00 40 99 00 40 32 87

NC Voiron BROYER_Axelle 038_93312050 F 2003 00 41 00 Forfait 0

NC Voiron SIBONI_Juliette 038_93312062 F 2002 00 42 00 Forfait 0

F : 17 - 20 ans

1 EVIAN ALLESINA Lucie 074_95323375 F 2000 00 37 77 00 38 57 100

2 Sevenne FANGEAT_Adélaïde 038_93294508 F 2000 00 40 65 00 42 72 95

G : 20 ans et plus

1 Villefontaine SCHREIBER_Marianne 038_93324967 F 1998 00 40 00 00 41 86 100



UFOLEP - Rhône-Alpes Sud

Finale Régionale

BONNEVILLE - 05/05/19

50m Papillon Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

NC Morestel MARSAUDON_CLEMENT 038_93329369 G 2009 01 49 00 01 17 24 Disq FD 95

C : 11 - 12 ans

1 Voiron JUGLARET_Romain 038_93320851 G 2007 00 39 00 00 38 54 100

2 EVIAN ROUX Kilyann 074_95287782 G 2006 00 44 04 00 44 35 95

3 RUMILLY MUSARD Hugo 074_95303398 G 2007 01 01 02 00 58 95 92

4 Sevenne HAOUANI_Rayan 038_93325251 G 2007 01 31 75 01 16 28 90

NC Heyrieux JAS_Mathis 038_93298319 G 2006 00 40 21 00 44 50 Disq FD 85

D : 13 - 14 ans

1 Voiron GUIGUE_Ethan 038_93287240 G 2004 00 31 00 00 31 50 100

2 Voiron PEDRON_CYRIL 038_93315897 G 2005 00 36 00 00 36 03 95

3 Voiron SIAUVE_Adrien 038_93324892 G 2005 00 38 00 00 37 67 92

4 TARENTAISE-MOREL RAZAFIMAHARO Achille 073_99992198 G 2005 00 43 60 00 44 22 90

5 Heyrieux BRIGO_Manuel 038_93320890 G 2005 00 51 82 00 50 09 89

6 Heyrieux DELAPLACE_Clément 038_93330794 G 2005 00 58 65 00 58 38 88

7 RUMILLY BRUGERE Florian 074_95317208 G 2004 01 20 32 01 15 84 87

E : 15 - 16 ans

1 Sevenne COUFFIGNAL_Jean 038_93293231 G 2002 00 31 31 00 30 80 100

2 Morestel DESCHAMPS_YANN 038_93311907 G 2003 00 31 45 00 31 62 95

3 Morestel THEA_MATTHIS 038_93329372 G 2003 00 31 55 00 31 65 92

4 EVIAN MARULIER Etienne 074_95323376 G 2003 00 32 37 00 32 10 90

5 MORZINE JEFFERIES Jacques 074_95323369 G 2002 00 33 10 00 32 50 89

6 Voiron WILD_Antoine 038_93324893 G 2002 00 33 00 00 34 24 88

7 RUMILLY CHANEL Nathan 074_95309090 G 2002 00 35 36 00 35 10 87

8 Heyrieux MAZERAT_Julian 038_93290286 G 2003 00 34 87 00 35 22 86

9 Morestel LEFEBVRE_ALOYS 038_93299948 G 2002 00 45 00 00 43 56 85

F : 17 - 20 ans

1 THONES SOCHA Adrien 074_22402030 G 1998 00 33 09 00 30 29 100

2 MORZINE COTTET-DUMOULIN Mathis 074_95317099 G 2001 00 30 29 00 30 42 95

3 Sevenne DEPREUX_Clément 038_93273437 G 1999 00 30 54 00 30 94 92

4 EVIAN MICHELON Adrien 074_95337100 G 2001 00 31 87 00 31 51 90

5 RUMILLY WRONA Alexandre 074_95303571 G 2001 00 35 60 00 38 10 89

6 Morestel DA_CUNHA_KILIAN 038_93298838 G 2001 00 45 23 00 46 14 88

G : 20 ans et plus

1 THONES GAIDIOZ Kévin 074_62070878 G 1987 00 29 85 00 29 53 100

2 Villefontaine BOUVIGNIES Maixence 038_93331789 G 1993 00 32 00 00 33 32 95

3 THONES NOTTEAU Clément 074_64133383 G 1991 00 38 37 00 35 65 92



UFOLEP - Rhône-Alpes Sud

Finale Régionale

BONNEVILLE - 05/05/19

100m Papillon Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

C : 11 - 12 ans

1 Voiron SMEULDERS_Méloé 038_93312065 F 2007 01 45 00 01 50 45 100

2 EVIAN OHL Marine 074_95337283 F 2006 02 03 24 02 09 44 95

D : 13 - 14 ans

1 EVIAN BLANC BOUJON Juliette 074_9532992 F 2005 01 48 40 01 41 68 100

E : 15 - 16 ans

1 Villefontaine CAUCHY_Océane 038_93287625 F 2003 01 18 00 01 17 35 100

2 MORZINE RICHARD Jeanne 074_95336851 F 2002 01 34 19 01 29 48 95

3 Voiron RITTON_Jeanne 038_93276566 F 2003 01 45 00 01 44 50 92



UFOLEP - Rhône-Alpes Sud

Finale Régionale

BONNEVILLE - 05/05/19

100m Papillon Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

C : 11 - 12 ans

1 Heyrieux GRUMEAU_Vincent 038_93312444 G 2006 01 58 36 01 59 30 100

D : 13 - 14 ans

1 Villefontaine JEANNES_Tom 038_93325115 G 2004 01 25 00 01 27 13 100

2 RUMILLY CORDEAU Clément 074_95289527 G 2005 01 49 42 01 53 12 95

E : 15 - 16 ans

1 Morestel WATT_MATTIS 038_93298907 G 2002 01 15 00 01 22 25 100



UFOLEP - Rhône-Alpes Sud

Finale Régionale

BONNEVILLE - 05/05/19

100m Nage Libre Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Voiron BERGERE_Esther 038_93324883 F 2009 01 52 00 01 54 85 100

2 ARAVIS PERRILLAT BOTTONET Anna 074_95329915 F 2008 01 57 91 02 02 65 95

C : 11 - 12 ans

1 Voiron DUCRUET CARDONNA_Laura 038_93330785 F 2007 01 31 00 01 28 21 100

2 THONES MOTTIER Lison 074_95319263 F 2007 01 34 38 01 31 92 95

3 Morestel HERMIL_ALEXANE 038_93311905 F 2006 01 31 00 01 33 64 92

4 THONES MERMILLOD-BLONDIN Evie 074_95337012 F 2007 01 38 09 01 36 39 90

NC MORZINE FITZSIMMONS Alanna 074_95336849 F 2007 01 51 69 Forfait 0

D : 13 - 14 ans

1 Voiron BAZUS_Cassidy 038_93320838 F 2005 01 10 00 01 12 29 100

2 TARENTAISE-MOREL MOISSET-RUFFIER Sidonie 073_99989673 F 2005 01 12 58 01 12 46 95

3 MORZINE DILLIES Salomé 074_95323367 F 2004 01 13 08 01 13 73 92

4 MORZINE JEFFERIES Mathilde 074_95310369 F 2005 01 22 78 01 20 65 90

5 Heyrieux BENCHERIF_Lina 038_93330533 F 2004 01 16 87 01 20 66 89

6 Villefontaine ABED_Lina 038_93307013 F 2004 01 28 00 01 20 83 88

7 Voiron CONA_Emma 038_93324886 F 2005 01 24 00 01 26 08 87

E : 15 - 16 ans

1 Voiron KALIFA_clementine 038_93297231 F 2002 01 16 00 01 15 65 100

2 RUMILLY BUTTIN Coralie 074_95300511 F 2003 01 18 00 01 18 68 95

3 RUMILLY ROLLAND Ophélie 074_95279809 F 2003 01 28 54 01 24 76 92

G : 20 ans et plus

1 Villefontaine SCHREIBER_Marianne 038_93324967 F 1998 01 18 00 01 20 89 100



UFOLEP - Rhône-Alpes Sud

Finale Régionale

BONNEVILLE - 05/05/19

100m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Sevenne LEPRE_Mattéo 038_93321170 G 2008 01 32 61 01 31 38 100

2 Morestel RIOU_RAPHAEL 038_93320091 G 2008 01 33 00 01 36 06 95

3 Voiron BENHMIDA_Adnane 038_93324881 G 2009 01 42 00 01 38 74 92

NC Voiron CHICHA_Marwan 038_93329995 G 2008 01 50 00 Forfait 0

C : 11 - 12 ans

1 Voiron GRIVET_Nicolas 038_93329999 G 2006 01 18 00 01 18 20 100

2 EVIAN ROUX Kilyann 074_95287782 G 2006 01 20 34 01 19 83 95

3 Sevenne GOUX_Alex 038_93315398 G 2006 01 30 81 01 30 88 92

4 Sevenne HAOUANI_Rayan 038_93325251 G 2007 01 47 80 01 51 08 90

5 RUMILLY MUSARD Hugo 074_95303398 G 2007 01 58 69 02 04 96 89

6 RUMILLY GIROUD Mathéo 074_95304542 G 2007 02 15 50 02 13 53 88

D : 13 - 14 ans

1 Voiron GUIGUE_Ethan 038_93287240 G 2004 01 06 00 01 10 06 100

2 Voiron PEDRON_CYRIL 038_93315897 G 2005 01 13 00 01 17 19 95

3 TARENTAISE-MOREL RAZAFIMAHARO Achille 073_99992198 G 2005 01 26 33 01 23 93 92

4 THONES GOY Lucas 074_95323487 G 2005 01 28 02 01 29 68 90

5 RUMILLY BRUGERE Florian 074_95317208 G 2004 02 26 79 02 12 38 89

NC THONES PATTY Romain 074_95337017 G 2005 01 19 08 Forfait 0

E : 15 - 16 ans

1 Morestel DESCHAMPS_YANN 038_93311907 G 2003 01 05 00 01 04 56 100

2 Voiron WILD_Antoine 038_93324893 G 2002 01 08 00 01 10 44 95

3 RUMILLY CHANEL Nathan 074_95309090 G 2002 01 11 24 01 10 90 92

F : 17 - 20 ans

1 MORZINE COTTET-DUMOULIN Mathis 074_95317099 G 2001 01 00 44 00 59 62 100

2 EVIAN MICHELON Adrien 074_95337100 G 2001 01 02 22 01 02 80 95

3 Voiron JACQ_Mattéo 038_93276182 G 2001 01 08 00 01 10 38 92

G : 20 ans et plus

1 ARAVIS BESSON-MAGDELAIN Thomas074_95304135 G 1994 01 03 44 01 02 94 100

2 Villefontaine BOUVIGNIES Maixence 038_93331789 G 1993 01 06 00 01 08 05 95



UFOLEP - Rhône-Alpes Sud

Finale Régionale

BONNEVILLE - 05/05/19

50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Villefontaine PASCAL_Lysea 038_93329697 F 2008 00 48 00 00 39 07 100

2 Voiron NEMOZ_VALENTINE 038_93312058 F 2008 00 38 00 00 41 48 95

3 EVIAN FREIXANET Elisa 074_95323372 F 2008 00 42 20 00 42 62 92

4 Sevenne BONACCI_Eléane 038_93330843 F 2008 00 50 15 00 47 08 90

5 EVIAN TUPIN Candice 074_95323373 F 2008 00 47 50 00 48 39 89

6 Voiron VERLUT_Maêlys 038_93330002 F 2008 00 51 00 00 48 92 88

7 THONES CHAUVIGNY Lucie 074_95325967 F 2008 01 02 05 01 02 92 87

NC Voiron BERNARD_Line 038_93330784 F 2009 00 57 00 Forfait 0

NC Voiron MENDES_Inés 038_93315896 F 2008 00 44 00 Forfait 0

C : 11 - 12 ans

1 Voiron Giraudias_Albane 038_93331788 F 2006 00 36 00 00 37 26 100

2 RUMILLY QUEVA Violette 074_95307327 F 2007 00 44 45 00 40 64 95

3 EVIAN OHL Marine 074_95337283 F 2006 00 42 23 00 41 14 92

4 TARENTAISE-MOREL DI LUZIO Lily 073_99995091 F 2006 00 44 62 00 41 21 90

5 ARAVIS EASTLAKE Yasmin 074_95293350 F 2007 00 41 21 00 41 97 89

6 MORZINE COTTET-DUMOULIN Aurélie 074_95323368 F 2006 00 43 93 00 42 36 88

7 ARAVIS SARTORETTO Ysaline 074_95329913 F 2006 00 54 49 00 52 50 87

NC RUMILLY SAUTHIER Ivanie 074_95317681 F 2007 00 44 82 Forfait 0

D : 13 - 14 ans

1 Voiron BERNARD_Marion 038_93320839 F 2004 00 33 00 00 33 90 100

2 EVIAN OHL Pauline 074_95337282 F 2004 00 34 50 00 34 58 95

3 RUMILLY CORDEAU Lana 074_95284626 F 2004 00 34 05 00 34 71 92

4 EVIAN FORESTIER Iona 074_95337099 F 2005 00 35 15 00 35 26 90

5 Sevenne MOLLEX_Clara 038_93312132 F 2004 00 35 30 00 35 32 89

6 ARAVIS TELLIEZ Eloïse 074_95329909 F 2004 00 35 60 00 35 69 88

7 Sevenne GRENIER_Margaux 038_93325250 F 2004 00 37 75 00 37 96 87

8 EVIAN BLANC BOUJON Juliette 074_9532992 F 2005 00 40 55 00 39 58 86

9 Villefontaine FEBURIE_Romane 038_93324967 F 2005 00 45 00 00 40 47 85

10 ARAVIS BARONE Camille 074_95329912 F 2005 00 40 37 00 40 97 84

11 Heyrieux ROUX_Emma 038_93325112 F 2004 00 41 28 00 42 09 83

12 Voiron BERGERE_Abigael 038_93329993 F 2005 00 42 00 00 45 01 82

13 RUMILLY GAL Camille 074_95336559 F 2005 00 46 77 00 45 72 81

14 RUMILLY BICHET Fanny 074_95286005 F 2005 00 48 20 00 46 29 80

NC TARENTAISE-MOREL CHAPELLE Juliette 073_99995090 F 2004 00 44 87 Forfait 0

NC MORZINE RICHARD Tess 074_95336847 F 2005 00 41 01 Forfait 0

NC Voiron VERBRUGGHE_Hanna 038_93318646 F 2005 00 39 00 Forfait 0

E : 15 - 16 ans

1 Villefontaine CAUCHY_Océane 038_93287625 F 2003 00 31 00 00 30 34 100

2 MORZINE ARENS Cléo 074_95323370 F 2003 00 31 73 00 31 50 95

3 MORZINE JEFFERIES Molly 074_95294434 F 2003 00 32 32 00 31 53 92

4 THONES FAVRE Jacinthe 074_95287565 F 2002 00 33 24 00 33 40 90

5 Sevenne MOLLEX_Lucie 038_93309093 F 2002 00 34 21 00 33 90 89

6 MORZINE RICHARD Jeanne 074_95336851 F 2002 00 36 24 00 35 57 88

7 Morestel MANTELET_CYNTHIA 038_93282584 F 2002 00 33 49 00 36 57 87

8 Voiron RITTON_Jeanne 038_93276566 F 2003 00 37 00 00 36 95 86

9 ARAVIS LEGON Milena 074_95303562 F 2003 00 43 26 00 43 34 85

NC Voiron SIBONI_Juliette 038_93312062 F 2002 00 35 00 Forfait 0

NC Voiron BROYER_Axelle 038_93312050 F 2003 00 34 00 Forfait 0

NC MORZINE TAYLOR Emma 074_95329706 F 2002 00 33 41 Forfait 0

F : 17 - 20 ans

1 Sevenne FANGEAT_Adélaïde 038_93294508 F 2000 00 35 00 00 35 47 100

G : 20 ans et plus

1 Sevenne GUIDET_Emilie 038_93330844 F 1979 00 32 24 00 31 83 100
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Finale Régionale

BONNEVILLE - 05/05/19

50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Sevenne BURGER_Arthur 038_93325246 G 2008 00 46 56 00 42 03 100

2 ARAVIS PERRILLAT BOTTONET Eliot 074_95329916 G 2008 00 46 19 00 43 22 95

3 Voiron ROUX_Miguel 038_93330000 G 2008 00 48 00 00 46 84 92

C : 11 - 12 ans

1 Voiron JUGLARET_Romain 038_93320851 G 2007 00 31 00 00 33 84 100

2 Heyrieux JAS_Mathis 038_93298319 G 2006 00 35 69 00 36 04 95

3 Heyrieux GRUMEAU_Vincent 038_93312444 G 2006 00 38 34 00 41 36 92

4 THONES TISSOT Esteban 074_95293356 G 2007 00 47 09 00 45 69 90

5 Voiron BERGERE_Cassien 038_93329994 G 2006 00 50 00 00 49 65 89

D : 13 - 14 ans

1 Voiron TREVISANUT_Léo 038_93320857 G 2005 00 30 00 00 30 22 100

2 Voiron SIAUVE_Adrien 038_93324892 G 2005 00 31 00 00 31 15 95

3 Villefontaine JEANNES_Tom 038_93325115 G 2004 00 40 00 00 32 57 92

4 Sevenne BRET-MOREL_Anthony 038_93308518 G 2004 00 33 45 00 33 67 90

5 Morestel MARSAUDON_HUGO 038_93310408 G 2005 00 34 02 00 35 61 89

6 RUMILLY CORDEAU Clément 074_95289527 G 2005 00 37 25 00 37 53 88

7 RUMILLY TORRISI Noah 074_95316855 G 2004 00 37 80 00 37 82 87

8 Heyrieux BOISSON_Baptiste_ 038_93330792 G 2004 00 39 04 00 39 56 86

9 Heyrieux DELAPLACE_Clément 038_93330794 G 2005 00 39 24 00 39 79 85

10 RUMILLY GRUFFAT Côme 074_95329454 G 2005 00 49 36 00 45 27 84

E : 15 - 16 ans

1 Sevenne COUFFIGNAL_Jean 038_93293231 G 2002 00 27 88 00 27 75 100

2 Morestel THEA_MATTHIS 038_93329372 G 2003 00 30 54 00 28 25 95

3 Morestel WATT_MATTIS 038_93298907 G 2002 00 29 41 00 28 99 92

4 MORZINE JEFFERIES Jacques 074_95323369 G 2002 00 29 51 00 29 12 90

5 THONES MOREAU Edgar 074_95291872 G 2002 00 29 78 00 29 77 89

6 RUMILLY METRAL Robin 074_95322814 G 2003 00 30 94 00 30 16 88

7 Morestel LEFEBVRE_HIPPOLYTE 038_93307736 G 2003 00 31 57 00 32 08 87

8 Heyrieux LASSAIGNE_Jorys 038_93325111 G 2003 00 36 56 00 34 88 86

9 Morestel LEFEBVRE_ALOYS 038_93299948 G 2002 00 33 36 00 35 98 85

10 RUMILLY BONNAT Sam 074_95336558 G 2003 00 44 68 00 44 41 84

NC THONES CHARLES Matthieu 074_95303998 G 2003 00 33 42 Forfait 0

F : 17 - 20 ans

1 THONES SOCHA Adrien 074_22402030 G 1998 00 27 20 00 27 26 100

2 Villefontaine ROUYER_Julien 038_93288943 G 2001 00 28 00 00 28 78 95

3 RUMILLY WRONA Alexandre 074_95303571 G 2001 00 30 36 00 30 82 92

4 RUMILLY WRONA Tristan 074_95309095 G 2001 00 31 62 00 31 75 90

5 Morestel DA_CUNHA_KILIAN 038_93298838 G 2001 00 35 21 00 38 00 89

G : 20 ans et plus

1 THONES GAIDIOZ Kévin 074_62070878 G 1987 00 27 55 00 27 72 100

2 THONES NOTTEAU Clément 074_64133383 G 1991 00 30 96 00 31 12 95
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6X200NL
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

Isère 1

GIRAUDIAS Albane

JUGLARET Romain

BAZUS Cassidy

GIGUE Ethan

CAUCHY Océane

ROUYER Julien

F

G

F

G

F

G

2006

2007

2005

2004

2003

2001

16 09 33 2000

Isère 2

SMEULERS Méloé

GRIVET Nicolas

BENCHERIF Lina

SIAUVE Adrien

GUELY Nina

DESCHAMPS Yann 

F

G

F

G

F

G

2007

2006

2004

2005

2002

2003

17 23 03 1800

Hte-Savoie 1

FREIXANET Clara

ROUX William

TELLIEZ Eloise

CORDEAU Clément

FAVRE Jacynthe

COTTET-D Mattis

F

G

F

G

F

G

17 45 84 1600

Isère 3

JARRA Alice

GRUMEAU Vincent

ARSAC Flavie

JEAMMES Tom

GUIDET Emilie

DEPREUX Clément

F

G

F

G

F

G

2006

2006

2004

2004

1979

1999

18 15 94 1400

Hte-Savoie 2

COTTET-D Aurélie

MOISSET Lison

TORRISI Noa

DILLES Salome

ALLESINA lucie

JEFFRERIES Jacques

F

G

F

G

F

G

19 40 63 1200


